АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

05.09.2025                                              с.Сергеево                                                 № 66
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в постановление от 15.08.2025 № 61 «Об утверждении
состава комиссии по проведению оценки обеспечения готовности
потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций к
отопительному периоду 2025-2026 годов муниципального образования

Сергеевское сельское поселение»
В связи, с изменением в датах проведения проверки готовности к отопительному периоду, с уточнением потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится оценка обеспечения готовности к отопительному периоду
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Программе проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду потребителей, теплоснабжающих и теплосетевых организаций, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Внести изменения в Приложение 4 к постановлению Главы Сергеевского сельского поселения от 15.08.2025г. № 61.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения

А.Н. Кокорин
                                                                                                                        Приложение 1
к Программе проведения оценки

обеспечения готовности к отопительному периоду

потребителей, теплоснабжающих

 и теплосетевых организаций

График проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду

	№ п/п
	Наименование лица, подлежащего проверке
	ИНН
	Срок проведения проверки

	Теплоснабжающие организации и теплосетевые организации

	1
	Теплоснабжающие предприятия
	7017134397
	До 22.09.2025

	2
	Теплосетевые организации и владельцы тепловых сетей, не являющиеся теплосетевыми организациями

	До 10.10.2025

	3

	Потребители тепловой энергии

	1
	Потребители тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены (технологически присоединены) к системе теплоснабжения и которые приобретают тепловую энергию (мощность), теплоноситель для использования на принадлежащих им на праве собственности или ином законном основании теплопотребляющих установках.

	До 15.09.2025

	2
	Управляющие организации по управлению МКД

	До 15.09.2025

	3
	Лица с которыми в соответствии с частью 1 ст. 164 Жилищного кодекса Российской Федерации, собственниками помещений в многоквартирных домах заключены договора оказания услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества в МКД

	До 15.09.2025

Приложение 4

к постановлению

Главы Сергеевского

 сельского поселения

                                                                                                                        от 15.08.2025г. № 61

Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится оценка обеспечения готовности к отопительному периоду

1. МАОУ ЦКС
2. МАОУ Сергеевская СОШ
3. МБОУ Ежинская ООШ